PAGE

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2019

           г. Норильск

                №  235
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 13.05.2010 № 176
В целях урегулирования вопросов, касающихся расходования субвенций, предоставленных муниципальному образованию город Норильск для осуществления государственных полномочий по решению вопросов социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок взаимодействия структурных подразделений Администрации города Норильска по расходованию и учету средств субвенции, предоставленной бюджету муниципального образования город Норильск на организацию предоставления социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 13.05.2010 № 176 (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1. в пункте 1 Порядка слова «образовательном учреждении «Школа-интернат № 2 основного общего образования» заменить словами «общеобразовательном учреждении «Школа-интернат № 2»;
1.2. в пункте 3 Порядка:

1.2.1. слова «и науки» исключить;

1.2.2. слова «образовательном учреждении «Школа-интернат № 2 основного общего образования» заменить словами «общеобразовательном учреждении «Школа-интернат № 2»;

1.3. в пункте 6 Порядка слова «ежемесячно в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным предоставляет в Финансовое управление отчет по расходованию субвенции за месяц» заменить словами «ежеквартально в срок до 5 числа месяца, следующего за отчетным, предоставляет в Финансовое управление отчет по расходованию субвенции за квартал»;
1.4. в пункте 7 Порядка слово «финансов» заменить словом «образования»;

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования города Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».
Глава города Норильска

          Р.В. Ахметчин